

برای حضور در المپیک نباید ریسک کرد

رسول خادم با تاکید بر این که محمد بنا و همکارانش با قدرت به کار خود در تیم ملی کشتی فرنگی ادامه خواهند داد، تصریح کرد: صلاح دیدم به منظور جمع و جور کردن بهتر تیم ملی کشتی آزاد، تغییراتی را در کادر فنی این تیم ایجاد کنم، چون المپیک شوخی بردار نیست و نمی‌توان برای حضور در آن ریسک کرد.



مدیر تیم‌های ملی کشتی:

برای حضور در المپیک نباید ریسک کرد

جام جم آنلاین: رسول خادم با تاکید بر این که محمد بنا و همکارانش با قدرت به کار خود در تیم ملی کشتی فرنگی ادامه خواهند داد، تصریح کرد: صلاح دیدم به منظور جمع و جور کردن بهتر تیم ملی کشتی آزاد، تغییراتی را در کادر فنی این تیم ایجاد کنم، چون المپیک شوخی بردار نیست و نمی‌توان برای حضور در آن ریسک کرد.

مدیر تیم‌های ملی کشتی که در رابطه با تغییر و تحولات صورت گرفته با «جام‌جم» گفت‌وگو می‌کرد، افزود: در حالی که خیلی‌ها تلاش داشتند با القای مسائل منفی، ذهنیت محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی را تحت‌تاثیر قرار دهند، اما در صحبتی که با او داشتم همه چیز را بین خود روشن و شفاف کردیم و همین جا اعلام می‌کنم که کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی با توجه به عملکرد مثبتش با قدرت به کار خود ادامه داده و من نیز هر کمکی که از دستم برآید برای این تیم انجام خواهم داد.

وی در عین حال با بیان این که با توجه به شرایط و مسائل به وجود آمده، نیاز به بازنگری در کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد را ضروری دیده است، گفت: با توجه به حساسیت و اهمیت حضور در المپیک، باید کادر فنی تیم ملی تقویت می‌شد و من نیز با توجه به شناختم از کار مربیان، تعدادی را برگزیده و معرفی کردم. ضمن آن که صلاح دیدم مسوولیت مستقیم این تیم را به عنوان سرمربی عهده‌دار شوم.

در حالی که غلامرضا محمدی، سرمربی مستعفی تیم ملی کشتی آزاد می‌گوید مدیر تیم‌های ملی در زمینه این تغییرات با او صحبتی نکرده است، رسول خادم این مساله را رد کرد و گفت: در دو نوبت تلفنی با محمدی صحبت کردم و به او گفتم که می‌خواهم از وجود او به عنوان مربی ارشد در تیم ملی استفاده کنم، اما خودش گفت که تحت هر شرایطی می‌خواهد نفر اول باشد و برای همین نیز در گفت‌وگو با شبکه‌های مختلف، استعفاي خویش را اعلام کرده و مسائلی را بیان کرده است که من برای تفکرات او احترام قائل بوده و برایش آرزوی موفقیت دارم.

مربیان تیم ملی نباید در لیگ تیمداری کنند

خادم با اشاره به این که تمرکز بیش از حد به لیگ این اجازه را نداده است که برنامه‌های آماده‌سازی تیم ملی کشتی آزاد به موقع مورد توجه قرار گیرد، گفت: بدیهی است لیگ ما باید تغذیه‌کننده و کمک حال تیم ملی باشد، نه آن که عده‌ای صرفاً نگاه مادی و منافع شخصی به آن داشته باشند. همین جا تاکید می‌کنم تا زمانی که مسوولیتی در کشتی داشته باشم، اجازه نمی‌دهم مربیان تیم ملی در لیگ تیمداری کنند.

فراخوان 35 کشتی‌گیر به اردو

اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان زیر نظر رسول خادم، مدیر تیم‌های ملی و مسوول فنی تیم کشتی آزاد، از 29 دی‌ماه سال جاری تا 10 فروردین سال 91 در خانه کشتی برگزار خواهد شد.

این اولین اردوی تیم ملی با کادر جدید است که تا مسابقات گزینشی المپیک در فروردین‌ماه ادامه خواهد داشت.

تیم ملی کشتی آزاد باید سه سهمیه باقی مانده المپیک در وزن‌های 60، 84 و 120 کیلوگرم را از مسابقات گزینشی قزاقستان بگیرد.

55 کیلوگرم: حسن رحیمی - فرهاد جلالی (تهران) فرزاد جعفری (البرز) مهران شیخی (مازندران) و دانیال حجتی (گلستان)

60 کیلوگرم: مسعود اسماعیل‌پور - سید احمد محمدی - عباس دباغی - بهنام احسان‌پور (مازندران) حسن مرادقلی (تهران) و علی‌اکبر جبرئیل

66 کیلوگرم: مهدی تقوی - محمد مهدی یگانه‌جعفری - ابراهیم نصیری - محمد یوسفی (مازندران) و مصطفی حسین‌خانی (تهران)

74 کیلوگرم: صادق گودرزی (همدان) رضا افضلی (کرمانشاه) امیر شریعتی (تهران) و ایمان محمدیان (مازندران)

84 کیلوگرم: جمال میرزایی - میثم مصطفی‌جوکار (همدان) احسان لشگری (قزوین) احسان امینی (کرمانشاه) و علیرضا گودرزی (تهران)

96 کیلوگرم: رضا یزدانی - حامد طالبی‌زرین‌کمر (مازندران) عرفان امیری (کرمانشاه) مهدی مازندرانی (گلستان) و اصغر عبدالملکی (البرز)

120 کیلوگرم: محمدرضا آذرشکیب (البرز) فردین معصومی (گیلان) کمیل قاسمی - جابر صادق‌زاده (مازندران) و پرویز هادی (آذربایجان شرقی)

مربیان: علیرضا رضایی - محمد طلائی (تهران) و محمود اسماعیل‌پور (مازندران)

فیزیوتراپ: رایف بهایدینوف رفتوف